160rb-161va Bartolus de Saxoferrato, quaestio 'duo sunt statuta'

">Questio disputata per d. Bar.< Duo sunt statuta in Civitate quorum unum punit insultantem ... - ... et omnem sententiam valere. Bar. >Explicit questio sollempniter perusij disputata <duo sunt statuta> per dominum Bartholum de saxo ferrato sub anno domini Millesimo Trecentesimo quinquagesimo septimo die vicesimaquarta Aprilis<". - <...> Zusatz von anderer Hand.

161vb-166rb Bartolus de Saxoferrato, repetitio l. admonendi ff. de iure iurando (D. 12,2,31)

">Incipit Repeticio l. amonendi domini Bar.< ADmonendi. Hec est bona l. et no. et videtur hoc ... - ... ut l. i infra de fide instru. cum sy. >Repetita solempniter per dominum Bartolum de saxo ferrato et per me nicholaum Boqueli clericum Meten. scriptum sub anno domini M° ccc<sup>mo</sup> lxxxix<". - Druck: z.B. Bartolus, In ius universum commentaria 1, Basel 1562, 562-567 (Anfang abweichend).

166va-174vb Bartolus de Saxoferrato, repetitio l. omnes populi ff. de iustitia et iure (D. 1,1,9)

">Repetitio l. ff. de iusti. et iur. l. omnes populi< Omnes populi. omni populo iurisdictionem habenti ... - ... in quo cessat omnis suspictio. >Disputata per dominum bartholum in studio perusino<". - Codices a.O. 30; Druck: z.B. Bartolus, In ius universum a.O. 17-25.

175ra-176rb Bartolus de Saxoferrato, quaestio 13 'filium adultum testator instituit'

">questio disputata< Quidam filium adultum instituit et quodcumque sine liberis decederet ... - ... et ipsi distribuere ut est dictum. Et per hoc apparet Responsum ad omnia contraria. Bartolus. >Disputata per dominum Bartholum de saxoferrato die xxj februar. Anno domini Millesimo ccc° liiij° in Civitate perusina<". - Druck: z.B. Consilia a.o. 239-241.

176va-181rb Bartolus de Saxoferrato, repetitio 1. quod Nerva ff. depositi vel contra (D. 16,3,32)

">Repetitio quod nerva ff. depositi< Quod nerva. Ista lex depositi subtilis est in se et habet subtilissimam materiam ... - ... nunc videndum supra como. >Deo gracias. Repetita per dominum Bar. sub Anno etc.<". - Druck: Bartolus, In ius universum a.o. 732-737.

181va-vb leer

Papier; 40,5 x 30; 181 Bl. (Bl. 1.2 Vorsatzbl.).

Lagen: I<sup>2</sup> + 2 VII<sup>30</sup> + VI<sup>42</sup> + VII<sup>56</sup> + VI<sup>68</sup> + (VI-1)<sup>79</sup> + 2 VII<sup>107</sup> + (V-4)<sup>113</sup> + 5 VI<sup>173</sup> + (VI-4)<sup>181</sup>. Nach 78 ein, nach 113 und 118 je

vier Bl. herausgeschnitten. 1-112 Lagenzählung: recto oben rechts bis in die Lagenmitte je i-vi bzw. vij (Bogenzählung), recto unten rechts, bis zum Lagenmitte gleichbleibend, i<sup>9</sup> - ix<sup>9</sup> (Lagenzählung), 114ff. von der selben Hand neu beginnend oben i-vj, unten i<sup>9</sup>-vj<sup>9</sup>, Reklamanten am Lagenschluss von texthand (79v von anderer hand), eingerahmt oder unterstrichen.